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NJOFTIM

PER ORGANIZMIN E DEGJESES PUBLIKE NE LIDHJE ME DHENIEN E
DAKORDESISE PER VIJIMIN E PROCEDURAVE PER HEQJEN NGA FONDI PYJOR
KOMBETAR TE SIPERFAQES PYJORE N PRONESI TE BASHKISE, PER
KRYERJEN E AKTIVITETIT MINERAR NE OBJEKTIN GJOBARDHAJ, NGA
SHOQERIA “GJONI” SHPK

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 Pér vetéqgeverisjen Vendore” si dhe né Rregulloren e
Funksionimit t& K&shillit t& Bashkisg Lezh&, e miratuar me VKB nr. 54, dat& 28.04.2020, i
ndryshuar, ju njoftojmé pér zhvillimin e dégjesés publike n& lidhje me dhénien e dakordésisg pér
vijimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor kombétar t& sipérfages pyjore né& pronési t&
bashkisg, pér kryerjen e aktivitetit minerar n& objektin Gjobardhaj, nga shogéria “Gjoni” shpk.

Dégjesa publike do t& zhvillohet né datén 22.10.2025, ng orén 10:00, né sallén e Bibliotekds “At"
Gjergj Fishta” Lezhg, né koordinim me administratén e Bashkisé Lezhs.

Rekomandimet mund t'i dérgoni dhe me email, n& adresén e sekretarit t& Keshillit t& Bashkisé
Lezhg florida.cunaj@lezha.gov.al.




